
UCHWAŁA NR XXXVII.295.2023 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów w jednostkach pomocniczych Gminy Wąsewo 

Na podstawie § 18 ust. 1 statutów sołectw, stanowiących załącznik nr 1-32 do uchwały Nr II.13.2014 Rady 
Gminy Wąsewo z dnia 30 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Wąsewo (Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiego z 2015r. poz. 1870) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory Sołtysów i Rad Sołeckich w sołectwach na terenie Gminy Wąsewo. 

§ 2. Wybory należy przeprowadzić do dnia 30 kwietnia 2023r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo 

 
 

Grzegorz Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F8D92A7-0937-4979-AF60-D241FB9BCE74. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


